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Drodzy Czytelnicy! 

Zbliżają się wakacje, czas rozstania ze szkołą na dwa miesiące... 

Podsumowując osiągnięcia uczniów SP 134 w roku szkolnym 

2009/10 należy podkreślić, że sprawdzian w klasie szóstej 

wypadł świetnie! ŚREDNI WYNIK UCZNIÓW NASZEJ 

SZKOŁY TO . W skali standardowej dziewiątki

(od 1 do 9), wprowadzonej w celu ustalenia pozycji wyniku danej 

szkoły na tle wyników innych szkół, 

 

Gratulujemy uczniom i nauczycielom życząc dalszych sukcesów!

Mijający rok obfitował w liczne sukcesy uczniów naszej szkoły!  

Wiktoria Orłowska została Laureatką Małopolskiego Konkursu 

Humanistycznego i Małopolskiego Konkursu Jęz. Angielskiego, 

zajęła również II miejsce w Konkursie Ortograficznym. Jakub 

Konieczny został Laureatem Małopolskiego Konkursu 

Matematycznego (III miejsce). Magdalena Michalczewska zajęła 

I miejsce w Konkursie Ortograficznym. Maria Olender zajęła III 

miejsce w Międzyszkolnym Konkursie Poezji Anglojęzycznej. 

Mateusz Kozioł został Finalistą Małopolskiego Konkursu 

Biblijnego. Borys Rocha i Ignacy Tekieli otrzymali wyróżnienie 

w Kangurze Matematycznym. Grupa Teatralna zajęła II miejsce 

w Konkursie Teatralnym w ramach XI Festiwalu Dzielnicy X. 

Dziękujemy uczniom i nauczycielom za aktywność i 

zaangażowanie w organizację licznych imprez szkolnych. Warto 

wspomnieć, że w tym roku szkolnym odbyły się Dni Teatru i 

Kina oraz szereg konkursów związanych z promocją zdrowej 

żywności.

W najnowszym numerze Szkolniaczka znajdziecie nagrodzone 

opowiadanie Bartka Sobesto, relację ze Święta Szkoły, 

wspomnienia wycieczek i imprez szkolnych. W gazetce jest też 

mnóstwo zdjęć, spróbujcie znaleźć na nich siebie! ;)) 

Przypominamy, że wersja kolorowa Szkolniaczka znajduje się na 

stronie internetowej szkoły: http://sp134kr.edupage.org

Zajrzyjcie również do działu Album fotograficzny  na naszej 

stronie, tam jest wiele zdjęć z zrobionych w mijającym roku 

szkolnym.

31,38

 poziom 

najwyższy!  tylko 4,2 % 

 

średnia uczniów naszej 

szkoły odpowiada 9 stopniowi skali, co oznacza

Na uwagę zasługuje fakt, iż

szkół otrzymało średni wynik odpowiadający 9 staninowi!
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Gazetka Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

W tym roku Święto Szkoły odbyło się w sobotę 12 czerwca. 

Najpierw wzięliśmy udział w zawodach sportowych, które 

poprowadziła pani Katarzyna Nowak. Były tam takie 

konkurencje jak: kozłowanie i turlanie dwoma piłkami, biegi 

oraz kręgle. Najwięcej zabawy było przy kozłowaniu dwiema 

różnymi piłkami! Nawet najlepsi zawodnicy mieli z tym 

problemy!

Po zawodach zaproszono nas na słodki poczęstunek. Mogliśmy 

skosztować wielu pysznych wypieków naszych rodziców.

SWIETO SZKO£Y
' '

UWAGA! NADCHODZĄ!... 

czerwiec 2010

WAKACJE!!
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Następnym punktem programu było przedstawienie o Królu 

Brudasie. Była to sztuka przygotowana przez Teatr Kropka, ale 

aktorami byliśmy również my!! Dzięki temu, że aktywnie 

braliśmy udział w spektaklu, było wyjątkowo dużo śmiechu i 

zabawy!

Ogromnym zainteresowaniem cieszyła się loteria fantowa, do 

której ustawiały się długie kolejki! 

Kolejną atrakcją był pokaz mody! Nasze koleżanki wcieliły się w 

role modelek, a ich mamy i koleżanki były kreatywnymi 

projektantami, bo stroje musiały wykonać z gazet, bibuły i 

foliowych reklamówek! Modelki wyglądały szałowo i jury miało 

wielki kłopot w przydzieleniem nagród. 

Można też było podziwiać występy taneczne i wokalne uczennic 

naszej szkoły. Rozpoczęły cudne pierwszoklasistki z grupy 

baletowej! Natalia Olszańska, Dominika Pałka, Paulina Dziób i 

Weronika Szulc 

Maria Olender zaśpiewała piosenkę Lady Gaga Bad Romance. 

Później usłyszeliśmy zespół GLOSS, który zaprezentował 

utwór Party in the USA autorstwa Miley Cyrus. Te piosenki 

zrobiły furorę już podczas zielonej szkoły, kiedy to wygrały 

konkurs szkolny Mam talent!

Następnie  taniec nowoczesny zaprezentowały Gabrysia Tekieli, 

Oliwia Zaitz i Ewelina Włoszczyk. Miały fantastyczne stroje i 

wspaniałą choreografię.

praca zbiorowa:

Michalina Sypka, 

Wiktoria Orłowska, 

Maria Olender, 

Agata Regiewicz

w błękitnych strojach 

b a l e t n i c  u r z e k ł y  

wszystkich zwiewnym 

tańcem, zakończonym 

bardzo efektownie! 

(zdjęcie obok)

Następnie klasa VI 

zaprezentowała taniec 

celtycki do skocznej 

irlandzkiej melodii.

Tradycyjnie podczas Święta Szkoły były grillowane kiełbaski, 

które smakowały wspaniale, mimo wyjątkowego upału. 

Na koniec nauczyciele 

w r ę c z a l i  n a g r o d y  

zwycięskim drużynom.
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Jak ciekawie i wesoło spędzać czas z dzieckiem ? Pod takim 

hasłem 25 maja odbyły się dwugodzinne warsztaty plastyczne 

dla uczniów i ich rodziców. Głównym celem spotkania była 

integracja uczniów i rodziców podczas wspólnej zabawy oraz 

pokazanie ciekawych form spędzania czasu wolnego w domu. 

Zajęcia rozpoczęły się metodą pedagogiki zabawy z  

wykorzystaniem chusty animacyjnej. Następnie każda mama 

wykonywała z siatki plastikowej (reklamówki) fartuszek 

ochronny dla swojego dziecka, który był przydatny podczas 

dalszych zajęć. Kolejne zadanie to malowanie farbami 

plakatowymi bez użycia pędzla pracy na temat „Wiosna”. Pary 

(mama i dziecko) do malowania używały palców, a nawet 

odciskały całe dłonie. 

Następnie z szarej koperty uczestnicy warsztatów wykonywali 

torebkę na prezenty. Do dekoracji torebki używano kolorowego 

papieru. Ostatnie zadanie polegało na wykonaniu róży z bibuły 

(krepiny). Wykonanie kwiatów z bibuły wymagało od 

uczestników warsztatów precyzji i dokładności, ale efekt był 

zaskakujący. Każdy kwiat był wykonany według własnej 

inwencji twórczej. Uczestnicy zaskakiwali swoją pomysłowością 

i estetyką wykonania.

Zajęcia zakończyły się prezentacją w formie wystawy prac 

wykonanych przez uczestników warsztatów. 

Warsztaty odbyły się w ramach zajęć otwartych koła 

plastycznego dla uczniów klas I  III „Jak zrobić coś z niczego”, 

a prowadziła je pani Joanna  Płonka. 

Coś z niczego!

Czarna owca

25 maja klasy IV a i b oraz cześć klas VI i V udały się na 

całodniową wycieczkę do Ojcowa. Główną atrakcją był Zamek 

w Pieskowej Skale. Następnie przez malowniczy las poszliśmy 

pod Maczugę Herkulesa. Gdy wracaliśmy do autokaru pani 

przewodnik opowiadała bardzo ciekawe rzeczy o roślinności i 

zwierzętach okolic Ojcowa. Godzinę później zaczęliśmy 

zwiedzać Jaskinię Nietoperzową. W jaskini mieliśmy okazję 

zobaczyć stalagmity, stalaktyty i nietoperza. Potem udaliśmy się 

na poczęstunek. Podczas powrotu do szkoły pani przewodnik 

zorganizowała konkurs na temat wiedzy o Ojcowie. Szczęśliwie 

dotarliśmy do szkoły.

Wycieczka była bardzo interesująca i nauczyliśmy się wielu 

nowych rzeczy. 

Agnieszka Biela, Oliwia Sadowska, klasa V

Pod maczugą 
Herkulesa

11 czerwca naszą szkołę odwiedziły panie z Fundacji Czarna 

Owca Pana Kota. Przeprowadziły warsztaty dla klas czwartych.

Podczas warsztatów uczniowie dyskutowali o stereotypach 

związanych z kotami oraz dowiedzieli się, jak prawidłowo 

opiekować się zwierzętami domowymi, tworzyli komiksy 

związane z kotami. Uczniowie obdarowali panie z Fundacji 

piekną czarną owcą, dlatego w przyszłym roku planowane są 

kolejne zajęcia:)



Gdzieś w odległej, egzotycznej, afrykańskiej krainie słowik 

wędrowniczek kończył swoje wakacje. Szykował się w podróż 

do swojego rodzinnego kraju. Zjadał właśnie śniadanie, gdy 

nagle na swojej drodze napotkał pulchne i bardzo apetyczne 

wyglądające nasionko. Lecz pyszny kąsek zaczął głośno szlochać 

i prosić:

- Nie proszę! Nie zjadaj mnie, jestem zbyt młode, aby umierać! 

Pragnę coś w swoim życiu osiągnąć i przeżyć. Chcę poznać oraz 

zwiedzić świat. Tu nikt mnie nie dostrzega i nigdy nie zauważy 

ani nie doceni. Posiadam wiele talentów, które chcę rozwijać, 

pragnę sobą zachwycać, a tu jestem pospolita i zwykła. Muszę się 

wyrwać z tej dżungli, gdzie na każdym kroku czai się tylko śmierć  

mówiło nasionko.

- No, no takie małe nasionko, a takie ma wielkie plany  mruknął 

niezadowolony słowik, bo właśnie zrozumiał, że utracił swoje 

śniadanie.

- A w jaki sposób chcesz tego dokonać moja mała kruszyno?  

zapytał zdumiony wędrownik.

- Może ty mógłbyś mi w tym pomóc? Zabierz mnie w swoje 

rodzinne strony  prosiło błagalnie nasionko.

- Zadziwiasz mnie. No dobrze, znam takie miejsce, gdzie 

będziesz szczęśliwe i spełnisz te swoje marzenia, ale podróż 

będzie długa i niebezpieczna. Wskakuj na mój grzbiet i ulokuj się 

wygodnie w moich piórkach. Będziesz w nich bezpieczne i 

chronione przed wiatrem oraz deszczem. 

I tak małe nasionko leciało do krainy swoich marzeń i snów. 

Podróż trwała długie dni i tygodnie, w czasie których bardzo się 

polubili i zaprzyjaźnili. Mały pasażer wcale się nie nudził i nie 

narzekał. Zadawał mnóstwo pytań i słuchał bacznie opowieści 

swojego nowego przyjaciela o nowym domu. Dowiedział się, że 

jest to duży piękny ogród, którym opiekuje się i bardzo o niego 

dba stary ogrodnik Mateusz. Władze nad tym miejscem 

sprawują królowe czterech pór roku: Wiosna, Lato, Jesień i 

Zima. Pierwsze trzy słowik mógł osobiście poznać. Są one 

piękne, łaskawe i bardzo kochają ogród. Czwarta najstarsza jest 

zimna, sroga i surowa. Co roku sprząta po swoich młodszych 

rozbrykanych siostrach, aby znów mogły szaleć i bawić się 

przyrodą. Słowik bardzo nie lubi porządków i dlatego na ten 

czas odlatuje do Afryki. 

Gdy już dolecieli na miejsce, nasionko było oczarowane i 

zachwycone całym ogrodem. Od razu zaczęło zwiedzać i witać 

się z innymi roślinami. Panowała właśnie Wiosna i wszystko 

zaczynało budzić się do życia. Ono znalazło też swoje miejsce, 

gdzie mogło się zadomowić i zasadzić. Najpierw pojawiły się 

pędy, później duże lśniące liście, a pod koniec wiosny roślinka 

obsypana była pąkami, które strzelały kwiatami jak sztuczne 

ognie. Zapach jej kwiatów rozchodził się na cały ogród. 

Wzbudzała ogromny zachwyt i podziw wśród wszystkich jej 

mieszkańców. Dumny słowik całymi dniami wyśpiewywał i 

tworzył coraz to nowe arie na jej cześć. Stary ogrodnik chodził, 

patrzył i drapał się po głowie zastanawiając się skąd w jego 

ogrodzie znalazło się takie cudo. 

Egzotyczna roślinka uwielbiała to swoje nowe życie, wszystko ją 

tu fascynowało i czuła się bezpieczna. Cieszyła się każdą chwilą, 

gdy padał deszcz, kiedy widziała tęczę na niebie, pełnię księżyca i 

rozgwieżdżone nocą niebo. Wieczorami słuchała koncertów 

świerszczy i rechotu żab z pobliskiego stawu. Patrzyła na małe 

roześmiane dzieci, które boso baraszkowały po zielonej trawie. 

W upalne dni chłodziła się w brylantowych kroplach fontanny, 

która stała pośrodku ogrodu. Brała udział w konkursach 

organizowanych przez królowe pór roku: tańca, na którym 

zaprezentowała egzotyczną lambadę, innym to razem śpiewu i 

poezji. Zawsze była w nich wyróżniona, oklaskiwana i 

doceniana. Czuła się szczęśliwa i spełniona. Miała mnóstwo 

przyjaciół i adoratorów. Wiosną oświadczył się jej bez, latem 

adorował ją motyl  paź królowej, a jesienią jaśmin ukradkiem 

puszczał oko. 

Bartłomiej Sobesto z klasy V otrzymał nagrodę II stopnia 

w kategorii klas IV-VI w Małopolskim Konkursie 

Literackim „W zaczarowanym ogrodzie”zorganizowanym 

przez SP 101 w Krakowie pod patronatem Konsula 

Honorowego Królestwa Danii Janusza Kahla, Prezydenta 

Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego, Małopolskiego 

Kuratora Oświaty Aleksandra Palczewskiego, opieką 

merytoryczną  Andrzeja Linerta.

Przeczytajcie koniecznie zwycięskie opowiadanie Bartka!

Warto
przeczytać!

Bartek nagrodzony

Nasionko
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Na koniec sezonu została ogłoszona królową ogrodu. To 

najwyższy zaszczyt, jaki mógł ją spotkać, ponieważ do tej pory 

udawało się jedynie różom. Zachwyciła sobą wszystkich, była 

czarująca, wyjątkowa, po prostu egzotyczna. W nagrodę od 

królowej Jesieni otrzymała szal ze złotych liści, który miał jej 

pomóc przetrwać zbliżające się chłody. Zdawała sobie jednak 

sprawę z tego, że ogrodnik Mateusz nie ma doświadczenia w 

hodowli takich roślin jak ona i nie potrafi odpowiednio 

przygotować jej do zimy.

Stała samotnie w ogrodzie i patrzyła, jak jej siostry 

przygotowane są do ciężkiej dla nich pory roku. Wiedziała, że to 

już ostatnie jej chwile w tym rajskim ogrodzie. 

Nadleciał słowik, aby się pożegnać, bo jego czas odlotu się 

zbliżał. Jego Małe serduszko przepełnione było żalem i bólem. 

Czuł, że to może być ich ostatnie spotkanie. Nasionko, które 

stało się rajskim krzewem, spojrzało mu głęboko w oczy i 

powiedziało:

- Nie żałuję, że tu przybyłam. Co tu zobaczyłam i 

przeżyłem to nawet więcej niż mogłam sobie wyśnić i wymarzyć. 

Dziękuję, że mnie tu przywiozłeś, bo ofiarowałeś mi szczęśliwe i 

piękne życie. Mój drogi przyjacielu, mnie nie da się już ocalić, ale 

moje jedyne nasionko tak. Proszę zabierz je ze sobą do moich 

rodzinnych stron. Niech tam rośnie i rozwija się przez długie 

lata. 

- Nie trać nadziei  rzekł słowik. Może na wiosnę znowu 

się zobaczymy. Słyszałem, jak najstarsza siostra obiecała, że 

będzie dla ciebie łaskawa. Przykryje cię biała puchową kołdrą, a 

wiatr ukołyszę cię do zimowego snu. Żegnaj moja piękna 

królowo, żegnaj kochane nasionko!

Słowik wzbił się wysoko ponad chmury, by nie 

widziała jego wielkich jak grochy łez. Nie chciał, by  jego 

cierpienie się jej udzieliło. Na pewno dotrzymał danego słowa i 

myślami był cały czas przy swojej królowej ogrodu z nadzieją, że 

jeszcze się spotkają. 

13 maja 2010 zainaugurowaliśmy w naszej szkole Dni Teatru i 

Filmu. Poszczególne zespoły klasowe zaprojektowały i 

wykonały plakaty, które zostały wyeksponowane w sali 

gimnastycznej. Każda grupa była odpowiedzialna za 

przygotowanie informacji związanych ze światem filmu i teatru.

Klasy I-III zajęły się między innymi: wyjaśnieniem znaczenia 

słowa „teatr”, omówieniem pojęć z nim związanych, 

opracowaniem jego typów, przedstawieniem osób pracujących 

nad przygotowaniem przedstawienia i afisza teatralnego. 

Poruszono również ważną kwestię, jaką jest zachowanie 

podczas spektaklu.

Klasy IV-VI opracowały krótką historię kina, omówiły 

podstawowe gatunki filmowe, rekwizyty niezbędne w trakcie 

powstawania dzieła filmowego. Zwrócono uwagę na ogromną 

rolę osób odpowiedzialnych za stworzenie filmu, który możemy 

obejrzeć. Zaprezentowano wybraną muzykę filmową oraz 

odegrano w formie zagadki kilka scenek ze znanych seriali i 

filmów. 

Bezsprzecznie największą atrakcją dnia okazała się wizyta 

gwiazdy teatru i telewizji- aktora Tomasza Schimscheinera.

Po krótkiej prezentacji przygotowanej przez uczniów pan 

Tomasz wyczerpująco odpowiadał na pytania. Podkreślił rolę 

znajomości języków obcych w jego pracy. Na zakończenie każdy 

z uczniów mógł otrzymać od naszego gościa autograf. 

Gratulujemy wytrwałości w dokonywaniu tylu wpisów!
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Teatr i film

english corner kącik Angielski

W maju odbył się II Festiwal Piosenki Anglojęzycznej w 

Domu Kultury Podgórze. Zespół Gloss w składzie - solistka 

Maria Olender, chórki: Gabriela Tekieli, Wiktoria Orłowska, 

Karolina Barycz, Oliwia Sadowska, Agnieszka Biela zajął w 

nim PIERWSZE MIEJSCE za  piosenkę Party in the USA

Dziewczyny! Gratulujemy!! Jesteście fantastyczne!

Wiktoria Orłowska została LAUREATKĄ Małopolskiego 

Konkursu Języka Angielskiego

Maria Olender zajęła TRZECIE MIEJSCE w 

Międzyszkolnym Konkursie Poezji Anglojęzycznej
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27 maja klasy V i VI pojechały na wycieczkę do Pszczyny. Na 

początku zwiedzaliśmy Zamek Książąt Pszczyńskich, który był 

dawną rezydencją magnacką, powstałą około XI wieku. Od tego 

czasu była wielokrotnie przebudowywana. W zamku zachowały 

się oryginalne meble oraz wyposażenie. Sprawia to, że jest to 

jeden z najcenniejszych zabytków architektury rezydencjonalnej 

w Polsce. Zamek okala zabytkowy park krajobrazowy w stylu 

angielskim.

Największe wrażenie zrobiła na nas sala jadalna, która mieści 

stół i 32 krzesła z dwoma ogromnymi dziewiętnastowiecznymi 

lustrami, o powierzchni 14 metrów kwadratowych każde.

Po zwiedzaniu zamku pojechaliśmy do gospodarstwa 

agroturystycznego w Pielgrzymowicach. Można tam było zjeść 

kiełbaski z grilla, przepłynąć w kapokach łódką po stawie oraz 

przejechać się bryczką i konno.

W dniach 12-15 maja 2010 roku w Krakowie odbył się 

X Festiwal Nauki i Techniki, którego celem było 

propagowanie wiedzy i nauki. Nie mogło tam zabraknąć 

uczniów naszej szkoły! Do Collegium Nowodworskiego UJ 

udała się klasa IA. Na dziedzińcu ustawiono: menzurki, klosze i 

różnego rodzaju sprzęt  laboratoryjny i urządzenia medyczne.  

Pod czujnym okiem naukowców dzieci wykonywały: wirtualne 

operacje nowoczesnym sprzętem medycznym, doświadczenia 

chemiczne, tworzyły mikstury np. krem do rąk, sprawdzały 

poziom witaminy C w organizmie, uczyły się udzielania 

pierwszej pomocy, mierzyły poziom cukru, ciśnienia, poznały 

budowę ucha. Na moment dzieci stały się lekarzami, 

laborantami, farmaceutami, naukowcami. To robiło wrażenie! 

W eksperymentach i doświadczeniach aktywnie uczestniczyli 

również towarzyszący nam  rodzice: pani Anna Gręda, pani 

Barbara Ptak, pani Agnieszka Prorok, pani Wiesława Pajdzik  

oraz pani Paulina Dudzik.  Następnie przeszliśmy na płytę 

Rynku Głównego, gdzie   uczestniczyliśmy w pokazach walk 

karate w wykonaniu studentów AWF, w pokazach robotów 

mobilnych.  Niestety zabrakło nam czasu by zobaczyć wszystkie 

prezentacje, mam jednak nadzieję, że udział w festiwalu był dla 

pierwszaków bardzo dobrym doświadczeniem i świetną zabawą.

pani Jolanta Kowalczyk

W drodze powrotnej, w autobusie, pani przewodnik 

przeprowadziła quiz dotyczący wycieczki. Miłym zaskoczeniem 

dla uważnych i dobrze odpowiadających na pytania uczniów 

były nagrody: gniotki, sprężyny, karty do gry, breloczki i 

kompasy.

Michalina Sypka, klasa V

Wycieczka do Pszczyny Festiwal nauki



STR   KE IFA ROZRYW

Linijka 20 centymetrowa ma ponad 20 centymetrów.

Prostokąt rożni się od kwadratu tym, że raz jest wyższy a raz szerszy.

Pierwszy człowiek na ziemi nie czuł się samotny, bo nie umiał liczyć.

W życiu Pitagorasa liczyło się tylko liczydło oraz kalkulator, którego wtedy jeszcze nie znano.

Koło to jest linia, bez kątów, zamknięta, by nie było wiadomo, gdzie jest początek.

Trójkąt równoramienny ma równe ramiona, jednak jeden z boków jest krótszy.

Matematyczny humor z zeszytów szkolnych
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01.04-06.04.2010 - przerwa wielkanocna;

08.04.2010 - sprawdzian kompetencji dla klasy VI;

12.04.2010 - apel poświęcony pamięci ofiar tragicznego 

wypadku samolotu pod Smoleńskiem;

13.04.2010 - wyjazd klas Ia, Ib i III na wycieczkę do fabryki 

czekolady w Dobczycach;

14.04.2010 - sprawdzian interdyscyplinarny dla klasy III;

14.04.2010 - konkurs ortograficzny Dzielnicy IX dla klas IV-VI;

15.04-21.04.2010 - zielona szkoła w Jodłówce Tuchowskiej;

28.04.2010 - sprawdzian interdyscyplinarny dla klas IV i V;

29,30.04.2010 - rewia na lodzie dla klas I-VI;

04.05.2010 - apel z okazji Święta Konstytucji 3 maja 

przygotowany przez uczniów klasy V;

06 - 07.05.2010 - wyjazd wolontariuszy szkolnego koła Caritas 

na III Piknik Dobrych Serc do Zakrzowa koło Kalwarii 

Zebrzydowskiej.

13 - 14.05.2010 - Dni Teatru i Kina (artykuł na stronie 5);

13 - 14.05.2010 - wyjazd uczennic klasy VI na IV Festiwal 

Piosenki Anglojęzycznej (informacje w kąciku angielskim);

14.05.2010 - wyjazd klasy IA do Collegium Nowodworskiego na 

Festiwal Nauki i Techniki (artykuł na stronie 6);

14.05.2010 - wyjście do Klubu Kultury Wróblowice na Festiwal 

Artystyczny Dzielnicy X. Uczniowie z naszej  świetnej grupy 

teatralnej złożonej z uczniów klasy IVa zdobyli II miejsce!

21.05.2010 - II Międzyszkolny Turniej szachowy, w którym 

brało udział 25 uczniów ze szkół: SP134, SP55, SP43, SP w 

Bukownie oraz szkół społecznych nr 1 i nr 6. Nasiu uczniowie 

zajęli wysokie lokaty - II miejsce Borys Rocha, IV - Konrad 

Kaczmarczyk, a VI Adrian Kicek. Dziękujemy panu Makówce i 

księdzu Dziedzicowi za organizację.

25-26.05.2010 - wyjścia przedstawicieli klas starszych na 

konkurs Wiosenne zmagania z językiem polskim;

25.05.2010 - wycieczka do Pieskowej Skały klas IVa i IVb - 

zwiedzanie z przewodnikiem zamku, spacer pod Maczuge 

Herkulesa i poznanie Jaskini Nietoperzowej;

27.05.2010 - wycieczka klas V i VI do Pszczyny - zwiedzanie 

zamku, wizyta w gospodarstwie agroturystycznym, grill, 

pływanie łódką, jazda konna;

01.06.2010 - wyjście do kina Cinema City na film Disco Robaczki, 

bilety ufundowała Rada Rodziców z okazji Dnia Dziecka;

08.06.2010 - wyjazd klasy II i III do Kalwarii Zebrzydowskiej - 

msza w Sanktuarium Kalwaryjskim, wyjazd do Inwałdu do 

Parku Miniatur i Dinolandii oraz odwiedziny domu Jana 

Pawła II w Wadowicach;

12.06.2010 - Święto Szkoły (artykuł na stronach1-2);

15.06.2010 - Uczniowie klasy VI wzięli udział w turnieju tenisa 

ziemnego, który był podsumowaniem ich rocznej nauki tego 

sportu. W kategorii dziewcząt I miejsce zdobyła Agnieszka 

Biela, II –Nikola Nowak, a III – Karolina Barycz. Rywalizacja 

chłopców była bardzo zacięta i wyrównana, a zwycięzcą okazał 

się Kuba Konieczny, II miejsce zajął Dawid Piskorz, a III- Kuba 

Krzysztofiak. Gratulujemy!!!

17.06.2010 - turniej wiedzy "Czy wiesz, co jesz";

18.06.2010 - wyjazd klas I-III na ranczo Pasja;

19.06.2010 - Szkolne Koło Turystyczno - Krajoznawcze 

zorganizowało wycieczkę do Niepołomic, podczas której 

uczniowie odwiedzili czternastowieczny zamek królewski oraz 

zabytkowy kościół ufundowany  przez Kazimierza Wielkiego w 

1349 roku. Odbyli również spacer po Puszczy Niepołomickiej. 

25.06.2010 - uroczyste zakończenie roku szkolnego 2009/2010.

W najbliższym czasie...

Pamiętajcie, że muszą być 

Szkolniaczek/strona 8/nr 5/2009/2010

 

WAŻNE TELEFONY

NAD WODĄ

NA SŁOŃCU

NA ROWERZE

W DOMU I NA PODWÓRKU

112 - telefon alarmowy służb ratowniczych

997 - telefon alarmowy Policji

998 - telefon alarmowy Straży Pożarnej

999 - telefon alarmowy Pogotowia Ratunkowego

601 100 100 - telefon alarmowy WOPR 

Pływaj tylko w miejscach strzeżonych, czyli tam gdzie jest 

ratownik WOPR. 

Nie skacz rozgrzany do wody.

Nie skacz do wody w miejscach nieznanych. Może się to 

skończyć śmiercią lub kalectwem. Absolutnie zabronione są w 

takich miejscach skoki "na główkę".

Noś nakrycia głowy i okulary słoneczne, stosuj kremy z filtrami. 

Chroń się w cieniu w godzinach południowych.

Używaj sprawnego i w pełni wyposażonego roweru.

W czasie jazdy używaj kasku.

Przestrzegaj przepisów drogowych, obowiązują one także 

rowerzystów.

W czasie jazdy zawsze uważaj!

1. gaz - możesz się nim zatruć lub spowodować wybuch,

2. prąd elektryczny - może Cię porazić,

3. ogień - możesz spowodować pożar,

4. woda - możesz zalać mieszkanie,

5. ostre przedmioty - grożą zranieniem,

6. lekarstwa - możesz się nimi zatruć.

Nie wpuszczaj do domu nieznajomych. 

Nie bierz od nieznajomych słodyczy i napojów.

Uważaj na: 

BEZPIECZNE

WAKACJE !!

KRONIKA WYDARZEŃ
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